



Delårsrapport 1 januari–30 juni 2010

Omfattande omställningsprocess och behov av kapitalförstärkning

Kvartal 2 (1 april–30 juni 2010)

- Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 54,2 (51,2) Mkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -3,8 (-11,8) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -5,1 (-12,9) Mkr vilket motsvarar -0,07 (-0,21) kr per aktie.
- Likviditeten i VKG koncernen har under kvartalet varit ansträngd och omställningsprocessen fortgår.
- Affärsområde Installation har haft en svag inledning på året på grund av prispress och finanskrisens effekter på avsättningsmarknaden.
- Affärsområde Energi & Driftteknik påverkas negativt av lägre volymer än föregående år. Utöver detta har omstruktureringar belastat affärsområdet.
- Affärsområde Villavärme har haft en fortsatt positiv utveckling under året.

Halvår (1 januari–30 juni 2010)

- Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 108,5 (108,6) Mkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -10,6 (-16,6) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -14,1 (-18,9) Mkr vilket motsvarar -0,19 (-0,30) kr per aktie.
- Antal anställda per den 30 juni var 142 (159).

Händelser efter periodens utgång

- VKG Energy Services har offentliggjort en företrädesemission om 9,0 miljoner kronor med företrädesrätt för befintliga aktieägare.
- VKG Energy Services har kommunicerat viktig information avseende bolagets strategi. Styrelsens slutsats av sitt arbete är att VKG-koncernens samlade affärsidé inte är hållbar, trots att de enskilda dotterbolagens verksamhet, var och en för sig, kan vara sund.

VKG-koncernen

Koncernen består av moderbolaget VKG Energy Services AB (publ) och sex operativa dotterbolag som grupperats i tre Affärsområden. I moderbolaget finns koncernledning, central ekonomi, IT och IR medan ansvaret för dotterbolagens ekonomi, personal och marknadskommunikation finns hos respektive dotterbolag.

Koncernen erbjuder systemlösningar och tjänster för optimal balans mellan bra inomhusklimat och låga driftkostnader samt effektiv och miljöanpassad energiförsörjning. Med gedigen kompetens inom värme, kyla, ventilation, styr & regler samt drift & underhåll erbjuds alltifrån enstaka serviceinsatser, installationsentreprenader och effektiviseringsprojekt till längre samarbeten med garantier avseende funktion och kostnadsnivå. Erbjudandet omfattar energi- och klimatsystem för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus.

Affärsområden

VKG Energi & Driftteknik

Affärsområdet erbjuder ett heltäckande tjänsteutbud inom områdena Teknikstöd, Energi & Klimat, Ombyggnad & Modernisering samt Drift & Underhåll. Kompetensen täcker samtliga fastighetstekniska installationer. Inom området besparingsfinansierad energieffektivisering erbjuds t ex helhetsåtaganden, från analys och projektering av åtgärder till genomförande samt efterföljande drift & underhållsavtal med garantier för funktion och resultat. Inom miljöanpassad energiförsörjning erbjuds t ex lösningar för värmeförsörjning och komfortkyla baserat på bergvärmepumpar. Bland kunderna återfinns ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under andra kvartalet uppgick till 14,5 (17,4) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till -0,5 (0,5) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 30,9 (42,4) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till -1,1 (4,6) Mkr.

Rörelseresultatet har påverkats av lägre volymer och omstruktureringsprocessen.

VKG Installation

Affärsområdet erbjuder total- och utförarentreprenader inom VVS, Ventilation, Kyla, Styr & Regler, Tryckluft samt installationservice, injusteringar och lagstadgade kontroller av ventilations- och kylanläggningar. Bland kunderna återfinns byggbolag, ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under andra kvartalet uppgick till 34,2 (28,3) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 0,1 (-2,8) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 65,9 (57,3) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till 0,1 (-4,0) Mkr.

Omsättningsökningen och merparten av rörelseresultatförbättringen hänförs till genomfört förvärv under fjärde kvartalet 2009. Omställningsprocessen inom särskilt produktområde Ventilation påverkar fortfarande rörelseresultatet negativt.

VKG Villavärme

Affärsområdet erbjuder installation och service av energieffektiva och miljöanpassade lösningar för uppvärmning av småhus och villor där bergvärmepumpar och luft- och vattenvärmepumpar dominerar.

Intäkterna under andra kvartalet uppgick till 5,5 (6,3) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -0,2 (-2,5) Mkr.

Intäkterna under perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 12,3 (13,2) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till 1,1 (-5,0) Mkr.

Efterfrågan på marknaden är fortsatt stabil. Rörelseresultat fortsätter att utvecklas positivt efter en lyckad omställningsprocess.

Koncerngemensamma kostnader

Inom moderbolaget finns funktioner för koncernledning, central ekonomi, IT och IR. Koncerngemensamma kostnader därutöver är kostnader för revision inom koncernen, försäkringar, skatter och deklaration, legala frågor mm.

De gemensamma kostnaderna under kvartalet uppgick till -3,2 (-7,0) Mkr.

Under perioden 1 januari – 30 juni uppgick de gemensamma kostnaderna till -10,7 (-12,2) Mkr.

Till följd av pågående omställningsprocess i VKG-koncernen så minskar de operativa kostnaderna.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 54,2 (51,2) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -3,8 (-11,8) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -5,1 (-12,9) Mkr.

Koncernens nettoomsättning för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 108,5 (108,6) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -10,6 (-16,6) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -14,1 (-18,9) Mkr.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar för andra kvartalet 2010 uppgick till -4,1 (-0,4) Mkr. Kostnader avseende förvärv av verksamheter uppgick till -0,3 (0,0) Mkr. Avskrivningar uppgick till -1,5 (-2,1) Mkr och nedskrivningarna uppgick till -0,7 (-1,2) Mkr.

Finansiell ställning, kassaflöde och soliditet

För perioden 1 januari – 30 juni uppgår likvida medel vid periodens slut till 13,3 Mkr. Genomförda åtgärder i rörelsekapital och amorteringsfrihet för lån påverkar likvida medel positivt men framledes kommer bolagets likviditet bli ansträngd fram till nyemissionen.

Koncernens egna kapital minskade under perioden 1 januari – 30 juni med -14,1 Mkr och uppgick vid periodens slut till 27,3 Mkr vilket gav en soliditet på 14,6 % jämfört med årets början om 19,8 %. Vid full inlösen av konvertibelt skuldebrev mot aktier nås en soliditet på 33,4 %.

Koncernens nettoskuld per den 30 juni 2010 uppgick till 75,8 Mkr, en ökning med 11,7 Mkr sedan årets början.

Totalt uppgick kassaflödet för perioden 1 januari – 30 juni 2010 till -14,1 (26,8) Mkr.

Förvärv

Inga förvärv har skett under kvartal 2.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2010

Vid årsstämman den 16 april bemyndigade styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästkommande årsstämma och med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt besluta om nyemission av aktier, emission av konvertibla skuldebrev och/eller teckningsoptioner. Betalning skall kunna ske kontant, genom kvittning med apportegendom eller villkor.

Årsstämman valde Gunnar Mannerheim, Fredrik Mannerheim och Bertil Persson (samtliga omval) till ordinarie styrelseledamöter. Gunnar Mannerheim omvaldes till styrelseordförande. Årsstämman beslutade om ett totalt styrelsearvode om 400 000 kronor, varav ordföranden skall erhålla 200 000 kronor och övriga ledamöter i bolaget skall erhålla 100 000 kronor.

Fredrik Mannerheim och Gunnar Mannerheim har valt att tillsvidare avstå styrelsearvodet. Ersättning för VD och CFO-funktionen i VKG till Mannerheim Invest kommer tillsvidare ej heller utgå. Vidare har Mannerheim Invest och VKG överenskommit att amorteringsfrihet för resterande del av 2010 beviljats på det lån om 24 Mkr som Mannerheim Invest har lämnat till VKG. Bolaget har även överenskommit om amorteringsfrihet för resterande del av 2010 med VKG:s största långgivare bland kreditinstituten.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

VKG Energy Services har offentliggjort en företrädesemission och kommunicerat viktig information avseende bolagets strategi. I syfte att stärka bolagets svaga finansiella ställning har styrelsen för VKG Energy Services, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2010, beslutat om en nyemission om 9,0 miljoner kronor med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Av emissionslikviden är 54,1 procent säkerställd genom teckningsåtaganden och resterande del av emissionen är garanterad för vilket ingen ersättning utgår.

VKG Energy Services har kommunicerat viktig information avseende bolagets strategi. Styrelsens slutsats av sitt arbete är att VKG-koncernens samlade affärsidé inte är hållbar, trots att de enskilda dotterbolagens verksamhet, var och en för sig, kan vara sund. Som en följd av dessa konstateranden kan

VKG:s pågående omorganisation och omställning därför i närtid även komma att omfatta avyttring av dotterbolag och/eller affärsområden.

Om inte styrelsen vid genomförandet av de pågående omställningsprocesserna finner att VKG:s samlade verksamhet kan uppnå potential för en hållbar lönsamhet så kan VKG:s styrelse komma att överväga ett byte av marknadsplats för bolagets aktier eller ansöka om att bolaget avnoteras.

Närstående transaktioner

Totalt har resultatet under andra kvartalet 2010 belastats med ränta till Mannerheim Invest AB om 1,0 Mkr.

Räntan löper på marknadsmässiga villkor.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Företaget är exponerat för flera bransch- och marknadsrelaterade risker, såsom leverantörs- och kundberoende, risk för inkurans i lager, samt omsättnings- och kreditrisker. För detaljerad beskrivning av bolagets riskhantering avseende dessa hänvisas till årsredovisningen 2009.

Personal

Antalet anställda per den 30 juni 2010 uppgick till 142 (159) personer. Medelantalet anställda under perioden 1 januari – 30 juni 2010 uppgår till 142 (166).

Aktiekapital

Antal utestående aktier per 30 juni 2010 var 75 102 041 (62 530 612) aktier. Resultat per aktie före utspädning för andra kvartalet uppgick till -0,07 (-0,21) kr och resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,07 (-0,21) kr.

Totalt antal registrerade teckningsoptioner och konvertibler uppgick vid kvartalets utgång till 25 714 286 (25 714 286).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för det andra kvartalet uppgick till 2,2 (4,6) Mkr.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -3,7

(-3,1) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -5,2 (-4,6) Mkr.

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,3 (0,0) Mkr. Likvida medel uppgick vid slutet av perioden till 0,2 (47,6) Mkr och nettoskulden till 92,5 (56,0) Mkr.

Granskning etc.

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas översiktliga granskning. Avrundningsdifferenser kan förekomma i rapporten.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga delar av Årsredovisningslagen samt för moderbolaget enligt RFR 2.3 Redovisning för juridisk person. Nyheter i redovisningsstandards som trätt i kraft från den 1 januari 2010 har inte haft någon påverkan på koncernens rapportering per den 30 juni 2010 utan kommer endast att ha framåtriktade effekter. För information om tillämplade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2009.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och företagens ledning gör vissa bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av företagens redovisningsprinciper och de redovisade värdena av tillgångar och skulder per balansdagen. Även intäkter och kostnader påverkas av bedömningarna. Det verkliga utfallet kan därför komma att avvika från gjorda bedömningar.

Framåtblickande uttalanden avspeglar styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtblickande information och uttalanden innefattar alltid risker och osäkerhet som kan komma att påverka det faktiska utfallet.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jan-sept	22 okt, 2010
Bokslutskommuniké 2010	21 feb, 2011

Styrelsen och Verkställande direktörens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Skarpnäck den 19 juli 2010
VKG Energy Services AB (publ)

Gunnar Mannerheim	Fredrik Mannerheim	Bertil Persson
Styrelsens ordförande	Ledamot i styrelsen	Ledamot i styrelsen

Frågor kring halvårsrapporten kan ställas till:

Fredrik Mannerheim
VD
Mob. +46 (0)70-311 08 60
e-mail; fredrik.mannerheim@vkg.se

Koncernens resultaträkning	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Nettoomsättning	54 170	51 208	108 452	108 626	216 771
Övriga intäkter	183	1 212	393	1 407	965
Handelsvaror	-19 278	-18 561	-37 129	-35 313	-79 317
Övriga externa kostnader	-17 839	-19 397	-36 903	-40 737	-87 321
Personalkostnader	-18 834	-23 049	-41 557	-44 982	-88 568
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 211	-3 260	-3 839	-5 639	-8 798
Rörelseresultat	-3 809	-11 847	-10 583	-16 638	-46 268
Finansiella poster, netto	-1 438	-1 685	-3 753	-3 022	-8 312
Resultat före skatt	-5 247	-13 532	-14 336	-19 660	-54 580
Inkomstskatt	117	607	235	764	-8 634
Periodens resultat	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-
Resultat per aktie, kr					
- före utspädningseffekter	-0,07	-0,21	-0,19	-0,30	-0,92
- efter utspädningseffekter	-0,07	-0,21	-0,19	-0,30	-0,92
Beräkning av resultat per aktie					
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Medelantalet aktier före utspädning, tusental	75 102	62 531	75 102	62 531	68 817
Medelantalet teckningsoptioner och konvertibler, tusental	25 714	12 857	25 714	12 857	12 857
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental	100 816	75 388	100 816	75 388	81 674
Antal utestående aktier vid periodens slut	75 102	62 531	75 102	62 531	75 102
Antal utestående teckningsoptioner och konvertibler vid periodens slut	25 714	25 714	25 714	25 714	25 714
Totalt antal aktier, teckningsoptioner samt konvertibler vid periodens slut	100 816	88 245	100 816	88 245	100 816
Marginaler (procent)					
Rörelsemarginal	-7,0%	-23,1%	-9,8%	-15,3%	-21,3%
Finansnettomarginal	-2,7%	-3,3%	-3,5%	-2,8%	-3,8%
Vinstmarginal	-9,7%	-26,4%	-13,2%	-18,1%	-25,2%
Skatter	0,2%	1,2%	0,2%	0,7%	-4,0%
Nettomarginal	-9,5%	-25,2%	-13,0%	-17,4%	-29,2%

Rapport över totalresultat	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Periodens resultat	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Periodens övriga totalresultat					
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Periodens totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-5 129	-12 926	-14 102	-18 896	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-

Koncernens balansräkning	2010	2009
Belopp i Tkr	30-jun	31-dec
Tillgångar		
Goodwill	104 551	105 275
Immateriella tillgångar	5 700	7 252
Materiella anläggningstillgångar	8 255	10 126
Finansiella anläggningstillgångar	187	187
Uppskjutna skattefordringar	7 523	7 523
Summa anläggningstillgångar	126 216	130 364
Varulager	2 544	4 850
Kundfordringar och andra fordringar	44 595	45 773
Likvida medel	13 332	27 411
Summa omsättningstillgångar	60 471	78 034
Summa tillgångar	186 687	208 398
Eget kapital		
Aktiekapital	3 755	3 755
Övrigt tillskjutet kapital	183 060	183 506
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-159 555	-145 899
Summa eget kapital	27 260	41 362
Skulder		
Räntebärande långfristiga skulder	58 172	60 860
Uppskjutna skatteskulder	3 918	4 152
Övriga avsättningar	6 717	8 100
Summa långfristiga skulder	68 807	73 112
Leverantörsskulder och andra skulder	54 137	54 295
Aktuella skatteskulder	969	3 684
Räntebärande kortfristiga skulder	30 936	30 617
Övriga avsättningar	4 578	5 327
Summa kortfristiga skulder	90 620	93 923
Summa skulder	159 427	167 035
Summa eget kapital och skulder	186 687	208 398
Soliditet	14,6%	19,8%
Skuldsättningsgrad (ggr)	2,8	1,5

Kassaflödesanalys	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Resultat före finansiella poster	-3 808	-11 848	-10 583	-16 638	-46 268
Erhållna finansiella intäkter	5	14	131	52	689
Betalda finansiella kostnader	-252	-559	-809	-922	-5 797
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-881	1 799	-2 537	3 013	15 686
Betald skatt	-163	-115	-2 335	-3 244	-1 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 099	-10 709	-16 133	-17 739	-36 937
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring i varulager	2 368	24	2 863	-301	3 185
Utbetalda garantiåtaganden	-352	0	-734	-735	-735
Förändring i rörelsefordringar	4 128	2 989	1 504	6 927	8 066
Förändring i rörelseskulder	-272	-1 428	761	-5 311	-3 255
Kassaflöde från den löpande verksamheten	773	-9 124	-11 739	-17 159	-29 676
Investeringsverksamheten					
Förvärv/Försäljning av verksamheter	-292	-1 250	-292	-1 250	-5 597
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 536	-279	-4 141	-443	-1 331
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	3 719	1 090	3 719	1 265	1 431
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-109	-439	-714	-428	-5 497
Finansieringsverksamheten					
Uptagna lån	-	45 294	-	45 294	45 294
Amortering av lån	-210	-733	-1 626	-870	-9 701
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-210	44 561	-1 626	44 424	35 593
Periodens kassaflöde	454	34 998	-14 079	26 837	420
Likvida medel vid periodens början	12 878	18 830	27 411	26 991	26 991
Likvida medel vid periodens slut	13 332	53 828	13 332	53 828	27 411

Förändringar i koncernens eget kapital
Belopp i Tkr

Belopp vid periodens ingång 2009-01-01	70 603
Periodens resultat	-5 970
Belopp vid periodens utgång 2009-03-31	64 633
Periodens resultat	-12 926
Belopp vid periodens utgång 2009-06-30	51 707
Periodens resultat	-10 478
Belopp vid periodens utgång 2009-09-30	41 229
Apportemission	21 711
Konvertibel	12 262
Periodens resultat	-33 841
Belopp vid periodens utgång 2009-12-31	41 362
Periodens resultat	-8 972
Belopp vid periodens utgång 2010-03-31	32 390
Periodens resultat	-5 129
Belopp vid periodens utgång 2010-06-30	27 260

Segmentrapportering

Affärsområde VKG Villavärme	2010	2009	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Externa intäkter	5 470	6 207	12 249	13 072	29 748
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	9	0	9	10	99
Övriga intäkter	63	126	2	152	128
Totala intäkter	5 542	6 333	12 260	13 234	29 975
Rörelseresultat	-202	-2 534	1 136	-5 027	-8 482
Rörelsemarginal, %	-3,6%	-40,0%	9,3%	-38,0%	-28,3%

Affärsområde VKG Installation
Belopp i Tkr

Externa intäkter	33 714	27 885	65 326	56 510	119 423
Försäljning inom affärsområdet	310	135	315	336	497
Försäljning mellan affärsområden	98	79	193	194	277
Övriga intäkter	28	178	49	284	493
Totala intäkter	34 150	28 277	65 883	57 324	120 690
Rörelseresultat	103	-2 805	144	-3 956	-9 100
Rörelsemarginal, %	0,3%	-9,9%	0,2%	-6,9%	-7,5%

Affärsområde VKG Energi & Driftteknik
Belopp i Tkr

Externa intäkter	14 111	15 489	30 002	37 112	65 667
Försäljning inom affärsområdet	173	450	378	2 543	3 181
Försäljning mellan affärsområden	152	529	156	1 830	2 187
Övriga intäkter	92	887	326	917	78
Totala intäkter	14 528	17 355	30 862	42 402	71 113
Rörelseresultat	-503	479	-1 130	4 593	-591
Rörelsemarginal, %	-3,5%	2,8%	-3,7%	10,8%	-0,8%

Koncernstab**Belopp i Tkr**

Externa intäkter	875	1 627	875	1 932	1 933
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	1 350	2 966	2 682	3 835	4 351
Övriga intäkter	0	21	16	54	266
Totala intäkter	2 225	4 614	3 573	5 821	6 550
Rörelseresultat	-3 207	-6 988	-10 733	-12 248	-28 095
Rörelsemarginal, %	-144,1%	-151,5%	-300,4%	-210,4%	-428,9%

Moderbolagets resultaträkning i**sammandrag****Belopp i Tkr**

	2010	2009	2010	2009	2009
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Nettoomsättning	2 225	4 593	3 557	5 767	6 284
Övriga intäkter	0	0	16	33	245
Rörelsens kostnader	-5 933	-7 726	-14 642	-13 573	-31 159
Rörelseresultat	-3 708	-3 133	-11 069	-7 773	-24 630
Finansiella poster, netto	-1 504	-1 439	-3 017	619	-15 255
Resultat före skatt	-5 212	-4 572	-14 086	-7 154	-39 885
Inkomstskatt	0	0	0	0	-9 211
Periodens resultat	-5 212	-4 572	-14 086	-7 154	-49 096

Moderbolagets balansräkning i**sammandrag****Belopp i Tkr**

	2010	2009
	30-juni	31-dec
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	616	1 348
Materiella anläggningstillgångar	339	528
Finansiella anläggningstillgångar	133 600	134 050
Summa anläggningstillgångar	134 555	135 926
Omsättningstillgångar	7 665	22 389
Summa tillgångar	142 220	158 315
Eget kapital		
Bundet eget kapital	6 209	6 209
Fritt eget kapital	18 014	32 100
Summa eget kapital	24 223	38 309
Långfristiga skulder	70 987	72 367
Kortfristiga skulder	47 010	47 639
Summa eget kapital och skulder	142 220	158 315